UNIVERSITA
DEGLI STUDI

FIRENZE

Scuola di Scienze
Matematiche
Fisiche e Naturali

Elenco delle Sessioni di Laurea:
Per visualizzare le sessioni di laurea, ed eventuali modifiche, autenticarsi alla sezione “Inserimento Domanda di tesi di Laurea”

nella pagina Studenti dei Servizi on-line dell’ateneo (http://sol.unifi.it)

Descrizione Note Anno Accademico eD:\;?nlinmo
Sessione di Laurea Aprile 2016 BIOTECNOLOGIE MOLECOLARI (LM) 2014/2015 11/04/2016
Sessione di Laurea Aprile 2016 OTTICA E OPTOMETRIA (LT) 2014/2015 14/04/2016
Sessione di Laurea Aprile 2016 CHIMICA (LT-LM-LS-VO) CHIMICA APPLICATA (LT) 2014/2015 18/04/2016
Sessione di Laurea Aprile 2016 INFORMATICA (LT-LM-LS-VO) 2014/2015 20/04/2016
Sessione di Laurea Aprile 2016 BIOLOGIA (LT-LM-LS-VO) 2014/2015 20/04/2016
Sessione di Laurea Aprile 2016 FISICA (LT-LM-LS-VO) 2014/2015 21/04/2016
Sessione di Laurea Aprile 2016 SCIENZE NATURALI (LT-LM-LS-VO) 2014/2015 26/04/2016
Sessione di Laurea Aprile 2016 MATEMATICA (LT-LM-LS-VO) 2014/2015 28/04/2016
Sessione di Laurea Aprile 2016 CONSERVAZIONE E RESTAURO (LT-LM-LS) 2014/2015 28/04/2016
Sessione di Laurea Aprile 2016 SCIENZE GEOLOGICHE (LT-VO) 2014/2015 28/04/2016
Sessione di Laurea Aprile 2016 GEOLOGIA (LM-LS) 2014/2015 29/04/2016
Sessione di laurea giugno 2016 CHIMICA (LT - LM -LS - VO) CHIMICA APPLICATA (LT) 2015/2016 16/06/2016
Sessione di laurea giugno 2016 BIOTECNOLOGIE MOLECOLARI (LM) 2015/2016 20/06/2016
Sessione di laurea giugno 2016 FISICA (LT - LM - LS - VO) 2015/2016 21/06/2016
Sessione di laurea giugno 2016 BIOLOGIA (LT - LM - LS - VO) 2015/2016 22/06/2016
Sessione di laurea giugno 2016 OTTICAE OPTOMETRIA (LT) 2015/2016 30/06/2016
Sessione di Laurea luglio 2016 SCIENZE NATURALI (LT - LM - LS - VO) 2015/2016 13/07/2016
Sessione di Laurea luglio 2016 GEOLOGIA (LT - VO) 2015/2016 14/07/2016
Sessione di Laurea luglio 2016 INFORMATICA (LT- LM - LS - VO) 2015/2016 15/07/2016
Sessione di Laurea luglio 2016 GEOLOGIA (LM - LS) 2015/2016 15/07/2016
Sessione di Laurea luglio 2016 CONSERVAZIONE E RESTAURO (LT - LM - LS - VO) 2015/2016 15/07/2016
Sessione di Laurea luglio 2016 BIOTECNOLOGIE MOLECOLARI (LM) 2015/2016 18/07/2016
Sessione di Laurea luglio 2016 CHIMICA (LT - LM -LS - VO) CHIMICA APPLICATA (LT) 2015/2016 18/07/2016
Sessione di Laurea luglio 2016 FISICA (LT - LM - LS - VO) 2015/2016 19/07/2016
Sessione di Laurea luglio 2016 MATEMATICA (LT - LM - LS - VO) 2015/2016 20/07/2016
Sessione di Laurea luglio 2016 BIOLOGIA (LT - LM - LS - VO) 2015/2016 20/07/2016
Sessione di Laurea settembre 2016 ~ OTTICA E OPTOMETRIA (LT ) 2015/2016 15/09/2016
Sessione di Laurea settembre 2016 ~ BIOTECNOLOGIE MOLECOLARI (LM) 2015/2016 19/09/2016
Sessione di Laurea settembre 2016 ~ CHIMICA (LT - LM -LS - VO) CHIMICA APPLICATA (LT) 2015/2016 19/09/2016
Sessione di Laurea settembre 2016 ~ FISICA (LT - LM - LS - VO) 2015/2016 21/09/2016
Sessione di Laurea settembre 2016 =~ CONSERVAZIONE E RESTAURO (LT - LM - LS - VO) 2015/2016 23/09/2016
Sessione di Laurea settembre 2016  BIOLOGIA (LT - LM - LS - VO) 2015/2016 28/09/2016
Sessione di Laurea ottobre 2016 GEOLOGIA (LT- VO) 2015/2016 06/10/2016



UNIVERSITA
DEGLI STUDI

FIRENZE

Scuola di Scienze
Matematiche
Fisiche e Naturali

Descrizione

Sessione di Laurea ottobre 2016
Sessione di Laurea ottobre 2016
Sessione di Laurea ottobre 2016
Sessione di Laurea ottobre 2016
Sessione di Laurea ottobre 2016
Sessione di Laurea ottobre 2016
Sessione di Laurea ottobre 2016
Sessione di Laurea ottobre 2016
Sessione di Laurea ottobre 2016
Sessione di Laurea novembre 2016
Sessione di Laurea dicembre 2016
Sessione di Laurea dicembre 2016
Sessione di Laurea dicembre 2016
Sessione di Laurea dicembre 2016
Sessione di Laurea dicembre 2016
Sessione di Laurea dicembre 2016
Sessione di Laurea dicembre 2016
Sessione di Laurea dicembre 2016
Sessione di Laurea dicembre 2016
Sessione di Laurea dicembre 2016
Sessione di Laurea dicembre 2016
Sessione di Laurea gennaio 2017
Sessione di Laurea febbraio 2017
Sessione di Laurea febbraio 2017
Sessione di Laurea febbraio 2017
Sessione di Laurea febbraio 2017
Sessione di Laurea febbraio 2017
Sessione di Laurea febbraio 2017
Sessione di Laurea febbraio 2017
Sessione di Laurea febbraio 2017
Sessione di Laurea febbraio 2017
Sessione di Laurea marzo 2017
Sessione di Laurea marzo 2017
Sessione di Laurea marzo 2017
Sessione di Laurea aprile 2017
Sessione di Laurea aprile 2017
Sessione di Laurea aprile 2017

Note

GEOLOGIA (LM - LS)

MATEMATICA (LT - LM - LS - VO)

SCIENZE NATURALI (LT - LM - LS - VO)
INFORMATICA (LT- LM - LS - VO)

BIOTECNOLOGIE MOLECOLARI (LM)

CHIMICA (LT - LM -LS - VO) CHIMICA APPLICATA (LT)
FISICA (LT - LM - LS - VO)

BIOLOGIA (LT - LM - LS - VO)

CONSERVAZIONE E RESTAURO (LT - LM - LS - VO)
BIOLOGIA (LT - LM - LS - VO)

GEOLOGIA (LT- VO)

BIOTECNOLOGIE MOLECOLARI (LM)

CHIMICA (LT - LM -LS - VO) CHIMICA APPLICATA (LT)
FISICA (LT - LM - LS - VO)

INFORMATICA (LT- LM - LS - VO)

MATEMATICA (LT - LM - LS - VO)

SCIENZE NATURALI (LT - LM - LS - VO)

OTTICA E OPTOMETRIA (LT)

GEOLOGIA (LM - LS)

CONSERVAZIONE E RESTAURO (LT - LM - LS - VO)
BIOLOGIA (LT - LM - LS - VO)

BIOLOGIA (LT - LM - LS - VO)

SCIENZE NATURALI (LT - LM - LS - VO)

GEOLOGIA (LT- VO)

OTTICA E OPTOMETRIA (LT)

INFORMATICA (LT- LM - LS - VO)

GEOLOGIA (LM - LS)

BIOTECNOLOGIE MOLECOLARI (LM)

BIOLOGIA (LT - LM - LS - VO)

CONSERVAZIONE E RESTAURO (LT - LM - LS - VO)
CHIMICA (LT - LM -LS - VO) CHIMICA APPLICATA (LT)
MATEMATICA (LT - LM - LS - VO)

FISICA (LT - LM - LS - VO)

BIOLOGIA (LT - LM - LS - VO)

BIOLOGIA (LT - LM - LS - VO)

OTTICA E OPTOMETRIA (LT)

FISICA (LT - LM - LS - VO)

Anno Accademico

2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016

Data inizio
esami

07/10/2016
12/10/2016
12/10/2016
14/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
25/10/2016
26/10/2016
27/10/2016
23/11/2016
07/12/2016
12/12/2016
12/12/2016
13/12/2016
14/12/2016
14/12/2016
14/12/2016
15/12/2016
16/12/2016
16/12/2016
21/12/2016
25/01/2017
15/02/2017
16/02/2017
16/02/2017
17/02/2017
17/02/2017
20/02/2017
22/02/2017
23/02/2017
27/02/2017
01/03/2017
07/03/2017
22/03/2017
12/04/2017
13/04/2017
19/04/2017



UNIVERSITA
DEGLI STUDI

FIRENZE

Scuola di Scienze
Matematiche
Fisiche e Naturali

Descrizione

Sessione di Laurea aprile 2017
Sessione di Laurea aprile 2017
Sessione di Laurea aprile 2017
Sessione di Laurea aprile 2017
Sessione di Laurea aprile 2017
Sessione di Laurea aprile 2017
Sessione di Laurea aprile 2017
Sessione di Laurea aprile 2017

Note

BIOTECNOLOGIE MOLECOLARI (LM)
CHIMICA (LT - LM -LS - VO) CHIMICA APPLICATA (LT)
INFORMATICA (LT- LM - LS - VO)

SCIENZE NATURALI (LT - LM - LS - VO)

GEOLOGIA (LT- VO)

CONSERVAZIONE E RESTAURO (LT - LM - LS - VO)
GEOLOGIA (LM - LS)

MATEMATICA (LT - LM - LS - VO)

Anno Accademico

2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016

Data inizio
esami

20/04/2017
20/04/2017
26/04/2017
26/04/2017
27/04/2017
27/04/2017
28/04/2017
28/04/2017



