

Elenco delle Sessioni di Laurea:

Per visualizzare le sessioni di laurea, ed eventuali modifiche, autenticarsi alla sezione "Inserimento Domanda di tesi di Laurea" nella pagina Studenti dei Servizi on-line dell'ateneo (http://sol.unifi.it)

Descrizione	Note	Anno Accademico	Data inizio esami
Sessione di Laurea Aprile 2016	BIOTECNOLOGIE MOLECOLARI (LM)	2014/2015	11/04/2016
Sessione di Laurea Aprile 2016	OTTICA E OPTOMETRIA (LT)	2014/2015	14/04/2016
Sessione di Laurea Aprile 2016	CHIMICA (LT-LM-LS-VO) CHIMICA APPLICATA (LT)	2014/2015	18/04/2016
Sessione di Laurea Aprile 2016	INFORMATICA (LT-LM-LS-VO)	2014/2015	20/04/2016
Sessione di Laurea Aprile 2016	BIOLOGIA (LT-LM-LS-VO)	2014/2015	20/04/2016
Sessione di Laurea Aprile 2016	FISICA (LT-LM-LS-VO)	2014/2015	21/04/2016
Sessione di Laurea Aprile 2016	SCIENZE NATURALI (LT-LM-LS-VO)	2014/2015	26/04/2016
Sessione di Laurea Aprile 2016	MATEMATICA (LT-LM-LS-VO)	2014/2015	28/04/2016
Sessione di Laurea Aprile 2016	CONSERVAZIONE E RESTAURO (LT-LM-LS)	2014/2015	28/04/2016
Sessione di Laurea Aprile 2016	SCIENZE GEOLOGICHE (LT-VO)	2014/2015	28/04/2016
Sessione di Laurea Aprile 2016	GEOLOGIA (LM-LS)	2014/2015	29/04/2016
Sessione di laurea giugno 2016	CHIMICA (LT - LM -LS - VO) CHIMICA APPLICATA (LT)	2015/2016	16/06/2016
Sessione di laurea giugno 2016	BIOTECNOLOGIE MOLECOLARI (LM)	2015/2016	20/06/2016
Sessione di laurea giugno 2016	FISICA (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	21/06/2016
Sessione di laurea giugno 2016	BIOLOGIA (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	22/06/2016
Sessione di laurea giugno 2016	OTTICA E OPTOMETRIA (LT)	2015/2016	30/06/2016
Sessione di Laurea luglio 2016	SCIENZE NATURALI (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	13/07/2016
Sessione di Laurea luglio 2016	GEOLOGIA (LT - VO)	2015/2016	14/07/2016
Sessione di Laurea luglio 2016	INFORMATICA (LT- LM - LS - VO)	2015/2016	15/07/2016
Sessione di Laurea luglio 2016	GEOLOGIA (LM - LS)	2015/2016	15/07/2016
Sessione di Laurea luglio 2016	CONSERVAZIONE E RESTAURO (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	15/07/2016
Sessione di Laurea luglio 2016	BIOTECNOLOGIE MOLECOLARI (LM)	2015/2016	18/07/2016
Sessione di Laurea luglio 2016	CHIMICA (LT - LM -LS - VO) CHIMICA APPLICATA (LT)	2015/2016	18/07/2016
Sessione di Laurea luglio 2016	FISICA (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	19/07/2016
Sessione di Laurea luglio 2016	MATEMATICA (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	20/07/2016
Sessione di Laurea luglio 2016	BIOLOGIA (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	20/07/2016
Sessione di Laurea settembre 2016	OTTICA E OPTOMETRIA (LT)	2015/2016	15/09/2016
Sessione di Laurea settembre 2016	BIOTECNOLOGIE MOLECOLARI (LM)	2015/2016	19/09/2016
Sessione di Laurea settembre 2016	CHIMICA (LT - LM -LS - VO) CHIMICA APPLICATA (LT)	2015/2016	19/09/2016
Sessione di Laurea settembre 2016	FISICA (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	21/09/2016
Sessione di Laurea settembre 2016	CONSERVAZIONE E RESTAURO (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	23/09/2016
Sessione di Laurea settembre 2016	BIOLOGIA (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	28/09/2016
Sessione di Laurea ottobre 2016	GEOLOGIA (LT- VO)	2015/2016	06/10/2016



			Data inizio
Descrizione	Note	Anno Accademico	esami
Sessione di Laurea ottobre 2016	GEOLOGIA (LM - LS)	2015/2016	07/10/2016
Sessione di Laurea ottobre 2016	MATEMATICA (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	12/10/2016
Sessione di Laurea ottobre 2016	SCIENZE NATÙRALI (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	12/10/2016
Sessione di Laurea ottobre 2016	INFORMATICA (LT- LM - LS - VO)	2015/2016	14/10/2016
Sessione di Laurea ottobre 2016	BIOTECNOLOGIE MOLECOLARÍ (LM)	2015/2016	24/10/2016
Sessione di Laurea ottobre 2016	CHIMICA (LT - LM -LS - VO) CHIMICA APPLICATA (LT)	2015/2016	24/10/2016
Sessione di Laurea ottobre 2016	FISICA (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	25/10/2016
Sessione di Laurea ottobre 2016	BIOLOGIA (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	26/10/2016
Sessione di Laurea ottobre 2016	CONSERVAZIONE E RESTAURO (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	27/10/2016
Sessione di Laurea novembre 2016	BIOLOGIA (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	23/11/2016
Sessione di Laurea dicembre 2016	GEOLOGIA (LT- VO)	2015/2016	07/12/2016
Sessione di Laurea dicembre 2016	BIOTECNOLOGIE MOLECOLARI (LM)	2015/2016	12/12/2016
Sessione di Laurea dicembre 2016	CHIMICA (LT - LM -LS - VO) CHIMICA APPLICATA (LT)	2015/2016	12/12/2016
Sessione di Laurea dicembre 2016	FISICA (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	13/12/2016
Sessione di Laurea dicembre 2016	INFORMATICA (LT- LM - LS - VO)	2015/2016	14/12/2016
Sessione di Laurea dicembre 2016	MATEMATICA (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	14/12/2016
Sessione di Laurea dicembre 2016	SCIENZE NATURALI (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	14/12/2016
Sessione di Laurea dicembre 2016	OTTICA E OPTOMETRIA (LT)	2015/2016	15/12/2016
Sessione di Laurea dicembre 2016	GEOLOGIA (LM - LS)	2015/2016	16/12/2016
Sessione di Laurea dicembre 2016	CONSERVAZIONE E RESTAURO (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	16/12/2016
Sessione di Laurea dicembre 2016	BIOLOGIA (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	21/12/2016
Sessione di Laurea gennaio 2017	BIOLOGIA (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	25/01/2017
Sessione di Laurea febbraio 2017	SCIENZE NATURALI (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	15/02/2017
Sessione di Laurea febbraio 2017	GEOLOGIA (LT- VO)	2015/2016	16/02/2017
Sessione di Laurea febbraio 2017	OTTICA E OPTOMETRIA (LT)	2015/2016	16/02/2017
Sessione di Laurea febbraio 2017	INFORMATICA (LT- LM - LS - VO)	2015/2016	17/02/2017
Sessione di Laurea febbraio 2017	GEOLOGIA (LM - LS)	2015/2016	17/02/2017
Sessione di Laurea febbraio 2017	BIOTECNOLOGIE MOLECOLARI (LM)	2015/2016	20/02/2017
Sessione di Laurea febbraio 2017	BIOLOGIA (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	22/02/2017
Sessione di Laurea febbraio 2017	CONSERVAZIONE E RESTAURO (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	23/02/2017
Sessione di Laurea febbraio 2017	CHIMICA (LT - LM -LS - VO) CHIMICA APPLICATA (LT)	2015/2016	27/02/2017
Sessione di Laurea marzo 2017	MATEMATICA (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	01/03/2017
Sessione di Laurea marzo 2017	FISICA (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	07/03/2017
Sessione di Laurea marzo 2017	BIOLOGIA (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	22/03/2017
Sessione di Laurea aprile 2017	BIOLOGIA (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	12/04/2017
Sessione di Laurea aprile 2017	OTTICA E OPTOMETRIA (LT)	2015/2016	13/04/2017
Sessione di Laurea aprile 2017	FISICA (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	19/04/2017



Descrizione	Note	Anno Accademico	Data inizio esami
Sessione di Laurea aprile 2017	BIOTECNOLOGIE MOLECOLARI (LM)	2015/2016	20/04/2017
Sessione di Laurea aprile 2017	CHIMICA (LT - LM -LS - VO) CHIMICA APPLICATA (LT)	2015/2016	20/04/2017
Sessione di Laurea aprile 2017	INFORMATICA (LT- LM - LS - VO)	2015/2016	26/04/2017
Sessione di Laurea aprile 2017	SCIENZE NATURALI (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	26/04/2017
Sessione di Laurea aprile 2017	GEOLOGIA (LT- VO)	2015/2016	27/04/2017
Sessione di Laurea aprile 2017	CONSERVAZIONE E RESTAURO (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	27/04/2017
Sessione di Laurea aprile 2017	GEOLOGIA (LM - LS)	2015/2016	28/04/2017
Sessione di Laurea aprile 2017	MATEMATICA (LT - LM - LS - VO)	2015/2016	28/04/2017